
Gamintojas: 

 „Amika S.A.“  

Lenkija, 64-510; ul. Mickiewicza 52 

Tel. +48672546100 

 

Importuotojas: 

UAB „Senukų prekybos centras“, 

Islandijos pl. 32 B 

LT-51500 Kaunas, Lietuva 

Tel. (8-800) 111 19 

Faks. (8-37) 30 46 40 

http://www.senukai.lt 

 

Pagrindinis priežiūros partneris Lietuvoje: 

UAB „Baltic Continent“, 

P. Lukšio g. 23, 

LT-09132 Vilnius, Lietuva 

Tel. (8-700) 555 95 

http://www.bcsc.lt 

lt_service@amica-group.com 

 

Garantijos sąlygos  

 

1. „AMICA S.A.“, toliau vadinama Gamintoju, suteikia 24 mėnesių nuo pirkimo datos 

kokybės garantiją, kuria užtikrina, kad įranga tinkamai veiks. 

2. Garantinis talonas galioja tik su pirkimo dokumentu. 

3. Garantija galioja tik namų ūkyje pagal paskirtį naudojamiems gaminiams. Nemokamas 

garantinis taisymas netaikomas ne pagal paskirtį ar nesilaikant naudojimo instrukcijoje 

numatytų taisyklių naudojamiems gaminiams arba, jeigu gaminiai naudojami komercinei 

veiklai vykdyti. 

4. Gamintojas neatsako už vartotojui perduoto gaminio gedimus, atsiradusius dėl 

naudojimo, gabenimo, laikymo taisyklių pažeidimo arba trečiųjų asmenų veikimo, 

nenugalimos jėgos (gaisro, stichinės nelaimės ir pan.), vabzdžių ir graužikų poveikio, 

maisto bei riebalų likučių ir kitų išorinių veiksnių poveikio. 



5. Taip pat garantija nustoja galiojusi, jeigu gedimas atsirado dėl naudojimo instrukcijoje 

nurodytų techninių sąlygų pažeidimo, t. y. neteisingai įjungus į elektros, vandentiekio ir 

dujų tinklus, dėl netinkamų šių tinklų parametrų, neatitinkančių valstybinių ir naudojimo 

instrukcijoje nurodytų standartų. 

6. Garantija netaikoma gaminiams su pažeistomis vardinėmis lentelėmis ar be jų. 

7. Lemputės laikomos eksploatacinėmis medžiagomis ir joms garantija netaikoma. Orkaičių 

durelių, keraminių, indukcinių kaitlenčių ir kai kurių dujinių viryklių stiklų pažeidimai 

laikomi mechaniniais ir jiems garantija netaikoma. 

8. Prieš kviečiant „Hansa“ priežiūros centro specialistą būtina atidžiai perskaityti naudojimo 

instrukciją. Tuo atveju, jeigu gaminys yra tinkamas naudoti, „Hansa“ priežiūros centro 

atstovas gali pareikalauti iš vartotojo sumokėti už nepagrįstą iškvietimą. „Hansa“ 

priežiūros centro atstovas turi išimtinę teisę spręsti, ar būtina gaminį remontuoti arba 

pakeisti konkrečius jo elementus. 

9. Vartotojas privalo užtikrinti „Hansa“ priežiūros centro specialistui galimybę tiesiogiai 

pasiekti gaminį ir sudaryti sąlygas gaminio diagnostikai ir remontui atlikti. 

10. Gaminių, kuriems būtinas specialus prijungimas (diegimas), prijungimą (diegimą) atlikti 

rekomenduojame pavesti organizacijoms (asmenims), turinčioms tam reikalingas 

licencijas ir leidimus. Gaminio prijungimo išlaidas apmoka vartotojas. 

11. Gamintojas visiškai neatsako už bet kokią galimą žalą, atsiradusią dėl šiame garantijos 

dokumente ir naudojimo instrukcijoje nurodytų taisyklių nesilaikymo. 

 

 


